Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Кузнецы

Орловского района Кировской области

ПРИКАЗ

«22__» ___05__________ 2023__г.      № 23/у

О зачислении в 1 класс

На основании заявлений родителей (законных представителей), Устава МКОУ СОШ д.

Кузнецы Орловского района Кировской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года следующих обучающихся:

1. Бармину Юлию Александровну

2. Кодолову Ксению Денисовну

3. Назипова Рената Ахлинуровича

Директор школы ________________ Логинова Л.Д.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа д. Кузнецы

Орловского района Кировской области

ПРИКАЗ

«__20__»____06___2023__г.      № 37/у

О зачислении в 1 класс

На основании решения (разрешения) Управлением образования Орловского района

Кировской области за подписью и.о. начальника РУО Овчинникова А.Н.  от 16.06.2023г

№____  о зачислении детей, которым не исполнилось 6.6 лет на момент поступления в

образовательное учреждение,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года следующих обучающихся:

1. Никитенко Диану Сергеевну

2. Семенова Дмитрия Александровича

3. Твериѐнас Кристину Павловну

Директор школы ________________ Логинова Л.Д.

		2023-06-22T14:27:32+0300
	Логинова Лидия Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа

		2023-06-22T14:27:45+0300
	Логинова Лидия Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа